



# Kirjepalsta

Editoinut, koonnut, liimannut ja leikannut Maxxon

Huomautanpa tässä taas, että kirjepalstalle joutuu yhä vain lajitelma postilootaan eksyviä kirjeitä (*lue: kaikki, joissa on asiaa - Mx*). Sen lisäksi, että sieltä shanghaijataan kaikki mahdolliset raapustukset, voi kirjeitä ihan tarkoituksellakin kirjoittaa kirjepalstalle.

## Tervehdys!!

Olen uusi seuranne jäsen. 15.8.-91 kotiini kiikutti postisetä "lehdyskän" nimeltä Riimukiwi!

Luettuani tapani mukaan ensin pääkirjoituksen, huomasin Suomen Roolipeliyhdistyksen olevan kusessa. Päätin kantaa oman korteni kekon ja näin auttaa lehteä/yhdistystä pois kyseisestä nesteestä. Kirjeen mukana pitäisi olla yhdeksän viime vuonna piirtämää kuvaani. Käyttäkää hyväksenne, jos kuvat kelpaavat!!!

Mitä taas tulee puheenjohtajan erottamiseen, niin minusta hänen pitäisi pysyä virassaan!! Yritystä ja näyttöä kaverilta ainakin löytyy, esim. noin 50% Riimukiwi 2/91 [*itse asiassa kylläkin noin 84% -Mx*] jutuihin oli hänen tekemiään. Puheenjohtaja tuntuu olevan ihan hyvä jätkä!!

## Sir Haartemo

Ensinnäkin kiitos erinomaisista kuvista, ne tulivat tarpeeseen. Kiitos muutenkin kannustavista sanoista ja teoista. Ja muille huomautukseksi, en todellakaan keksi näitä kirjeitä päästä tai valikoi ainoastaan positiivisia näytille. No, se jääköön kommentiksi tässä, näitä asioita voidaan

pääkirjoituksessa pidemmälti.

*Maxxon*

## Greetings, Maxxon!

Riimukiwen 2/91 pääkirjoitus oli lievästi sanottuna hämmäntävä, joskin sen taustan voi helposti arvata. Josko tuota häätyisi hieman kommentoida: Itse liityin SRP:hen melko vähäisin odotuksin, mutta kun Suomessa on edes joku riippumaton yhdistys, jonka pyrkimyksenä on (onhan?) luoda roolipelaamisesta vakavasti (vaan ei tosissaan) otettava harrastus, niin arvelin sitä tukea edes kannatuksen vuoksi. RPG:tä harrastavat tuttavani pitävät SRP:tä pienen pääkaupunkilaisjoukon sisäpiiri-touhuna (ettei vallan yhden miehen projektina), ja näin taitaa asia, olla, lieneekö tarkoituksellista? Kun jutun juoni on sentään **Suomen** Roolipeliyhdistys, on helppo ymmärtää, että jossain susirajan takana asuvan on hankala nähdä Riimukiwi-läpyskässä vastinetta 60,-/vuosi jäsenmaksulle (vrt. esim. Portin hintaan 80,-/vuosi). En tiedä kuinka suuri osuus SRP:n jäsenistä asuu "maaseudulla", mutta voisi epäillä, että traktoripiru käyttää maitotilimarkat ennemmin Magukseen tai johonkin ulkomaiseen lehteen. Eikö SRP saa/ole anonut tukea ns. virallisilta instansseilta?

HelPol on jotain sellaista, mitä olen henk.koht. odottanut SRP:ltä; projekti, johon osallistuminen ei edellytä asumista Kehä kolmosen eteläpuolella (vai?). Idea on erinomaisen hyvä, mutta lieköhän tuo HelPolin "maailmanhistoria" 2040-luvulle mitenkä paljon tarpeellinen/virallinen? Ok, olkoon fiktiota, mutta oli vähän juosten kustun tuntuinen (Entäs uskonnolliset liikkeet? Tai biosofta? Ja todellisuushan osoittautui taas tarua ihmeellisemmäksi Neuvostoliiton osalta!)

Anyway, vaikka HelPolin skenario ymmärrettävistä syistä keskittyykin pääkaupunkiseudulle, ei loppuosa Suomenmaasta liene haihtunut ilmaan 2040-luvullakaan. Autioitunut, haposateiden ja kasvihuoneilmiön raiskaama korpimaa aavekaupunkeineen (?-Suomessa on HelPol-settingin mukaan yli 80 milj. asukasta...) tarjoaa suuryhtiöille oivat puitteet harjoittaa salaisia operaatioita "Yamahitsun" nenän alla... Ja HelPol-pelaajille hieman vaihtelua neon-betoniasfaltti-kromi -miljööseen. Eli jos valinnanvaraa on, ottaisin omaksi HelPol-alueekseni "Korpimaan" varsinaisen HelPolin ulkopuolella.

Toivottavasti HelPol osoittautuu piristysruiskeeksi SRP:n toiminnalle, jäänpä odottelemaan mitä posti tuo tullessaan.

### **McEnder**

Ensin vaikka itse puljusta: Me olemme kyllä roolipelaamisen asialla ihan yleisesti ja olemme muunmuassa pyrkineet tunkemaan tiedotusvälineiseen ja muuta PR-työtä resurssien puitteissa. Tämä pääkaupunkijuttu on jostain täysin mystisestä syystä, joka minulle ei vielä ole selvinnyt, sitkein meistä liikkuva huhu. Lähitoiminta (peli-illat, kokoukset yms.) keskittyvät tänne, koska lukuisista yrityksistä huolimatta en ole saanut lähes ketään Kehä kolmosen toisella puolen

liikauttamaan eväänsäkään - kaikki odottavat, että minä muutan Tampereelle/ Jyväskylään/Nevadaan järjestämään asioita. Paikallisille ei tunnu menevän kaaliin, että täältä käsin on pirun vaikea hoitaa asioita toisalla puolen maata.

SRP antaa kattojärjestön tuen, nimen ja varat käyttöön, mutta varsinainen työpanos täytyy lähteä paikalliselta tasolta. Minulle ei sopisi mikään paremmin kuin se, että muutkin ryhtyisivät tekemään jotain konkreettista yhdistyksen eteen - juttuja, kuvia, mielipiteitä, ehdotuksia ja työpanosta tarvitaan jatkuvasti, etenkin sieltä "hyljätyiltä" seuduilta. Minulla ei ole tuoreimpia jäsenlistoja, mutta Kehä kolmosen ulkopuolella asuu karkeasti ottaen 2/3 jäsenistä. Meidän suhteemme ns. virallisiin instansseihin ovat kerta-luokkaa mahtavat, alkaen yhdistysrekisteristä, joka aina palauttaa anomuspaperit vaatien jonkin pilkkuvirheen korjaamista. Ja toisekseen tämä lama/säästökausi taitaa torpedoida avustustoiveet totaalisesti. Komanneksi, SRP:n talous on terveellä pohjalla, se ei nojaa minkään instanssin hyväntekeväisyyteen, vaan jokainen jäsen maksaa omat kulunsa. Meille ei käy mitään kivoja yllätyksiä Turun SciFi Seuran tyyliin...

Näin sivuhuomautuksena: En pidä vertausta Porttiin mitenkään sopivana. Riimukiwi on *roolipelaajan* lehti, samantien olisi voinut verrata vaikka perunakilon hintaan Cochabambassa.

Kehä kolmonen ei ole mikään maaginen rajamissään suhteessa. Ymmärrän tietysti, että se hankaloittaa henkilökohtaisia tapaamisia, mutta hallituksen saa kiinni postitse, puhelimella, sähköpostilla, ja onhan sekä Tampereella että Jyväskylässä hallituksen jäsen! Mitä maailmanhistoriaan tulee, niin koko lehtihän oli "juosten kustu", yhdessä viikonlopussa kasattu. Toisekseen, historia on "virallinen", mutta tarkoituksella epätarkka, etenkin lähempien tapahtumien

suhteen - muutenhan pelinjohtajilla ei olisi liikkumatilaa kehitellä omia juttujaan väliin. Historiikkiä laajennetaan jatkuvasti, kun jokulähetää samaan tyyliin kirjoitetun pätkän tapahtuman/asian X kehityksestä ajan kuluessa. Biosoftan suurin ongelma on toimiva hermolinke, joten se tuli markkinoille 2021 ensimmäisten suorahermolinkkien mukana. Softat, etenkin reaaliaikaiset reflexisoftat, ovat kehittyneet tasaisesti. Yksikään uskonnollinen liike ei ole niin merkittävä tekijä [Kapitalismia ei lasketa -Mx], tai kokenut niin suuria mullistuksia, että sitä olisi



liitetty tähän tärkeimpien tapahtumien listaan. Joku asiasta kiinnostunut voi toki paikata tämän puutteen. Ja mitä todellisuuteen tulee, niin kuinkas moni vastaava "historiikki" on ikinä "toteutunut"?

P u p p u  
paralleelitodellisuuksista sivuun, ehkä olemme juuri vältäneet HelPolin synkän tulevisuuden (tosin mitä vain voi vielä tapahtua...)

Historian tarpeellisuudesta sen verran, että sen on tarkoitus sitoa eri pelinjohtajien pelejä kasaan. Ei siitä "jokapäiväisessä" pelissä tarvitse välittää, mutta on kuitenkin ihan kiva, että kaikilla on esimerkiksi samat käsitykset TransOrbitalin pääkonttorin sijainnista tai Suomen poliittisesta tilanteesta. Ettei tule näitä "mikä ihmeen Pariisin sota 2022?" -juttuja pelinjohtajien välille.

Periaatteena on siis, että pienempää materiaalia saa lisätä, kunhan se ei vaikuta olemassaolevaan, ja siitä kertoo kontrollille ensin.

Keskittyy pääkaupunkiseudulle? En nyt muista tuliko se kyllin selvästi esille, mutta HelPol käsittää noin 10,000

neliökilometriä, eli lähes koko nykyisen Uudenmaan läänin. Tuskin kukaan luokittelee sitä enää pääkaupunkiseuduksi. Toisekseen, TamPol ja JyvCity ovat vielä suurelta osin määrittelemättä ja avoimia pelinjohtajan muokkaukselle. Kuka omistaa nämä jättiläistontit, mitä siellä tapahtuu?

Visiosi kaupunkien välisestä maastosta on kyllä aivan oikea ja toivonkin sinun kehittävän tätä puolta skenaariorista nimeämällä sinut Korpimaan herraksi.

Ja mitä asukastiheyteen tulee, se on itse asiassa aika alhainen - vain kaksi kertaa Helsingin nykyinen asukastiheys - mutta se tiheys vallitseekin koko 10,000 km<sup>2</sup> alueella... Suunnitteluvaiheessa nimittäin huomasin, etteivät muut kyberympäristöt antaneet oikein kunnon lukuja näistä asioista, joten päätin hieman laskea. Halusin alueen olevan suuri, mutta asukasmäärän kuitenkin järjen rajoissa.

**Maxxon**

**P.S.** Erikoishuomautus kaikille innokkaille kannustuskirjeiden lähettäjille: Kiitos teidän aktiivisen vastauksenne, Suomen Roolipeliyhdistys **ei** ole lopettamassa toimintaansa, eikä puheenjohtaja [Henkilö, johon kirjoittaja tyypillisesti viittaisi yksikön ensimmäisessä persoonassa -Mx] ole luopumassa tehtävistään. **Sensijaan** kaksi hallituksen jäsentä on päättänyt luopua tehtävistään "terveydellisistä syistä", hieman itäisen naapurin malliin on tauti riehunut johtokunnassamme. Sääli. No, kiitos kuitenkin kaikille teille aktivisteille kannustuksesta ja panoksesta - teidän kaltaisenne tekevät koko yhdistyksen mahdolliseksi.